НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

заседания Совета

г. Махачкала

25 ноября 2014 года                                          № 204

Заседание Совета проводится по инициативе генерального директора – А.
Шахбанова.

Форма проведения заседания—очная.

Список членов Совета:

1. Попов Сергей Петрович — координатор НОСТРОЙ по СКФО –отсутствует;

2. Алиев Нурмагомед Алиевич — генеральный директор ОАО «Сулакский Гидро-
каскад»;

3. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой»;

4. Плиева Лида Нажмудиновна — заместитель Министра строительства Республики
Ингушетия - отсутствует;

5. Шахбанов Али Баширович — ООО «Транстрой»;

6. Акаев Запир Хайрутдинович — ЗАО ХК «ТРАНССТРОЙ»;

7. Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;

8. Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис»;

9. Алхулаев Мамма Ахмедович — ООО «Ремстройсервис».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: Н. Алиев
Секретарь собрания: С. Насрудинова

В работе Совета приняли участие, без права голоса:

• Муртазаалиев А.А. – гл. бухгалтер Партнерства;

• Дадашева Э.А. – начальник Отдела информационных технологий;

• Мудаев А.А. – начальник УК;

• Гамзатова М.М. – главный специалист АПУ.

СЛУШАЛИ: Председательствующего,  который  сообщил,  что  из  9  членов
Совета в заседании принимают участие 7 членов Совета, что составляет 77% от
общего числа  членов Совета.  Заседание считается  правомочным,  т.  к.  на  нем
присутствует не менее 5 членов.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку
дня Совета из 6-ти вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить предложенную повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:
1. О приеме в члены Партнерства ООО «СЕВКАВСТРОЙ», ИНН № 0608016205,

ОГРН № 1100608001779.

2. О приеме в члены Партнерства ООО «ДОРСТРОЙ», ИНН № 0533015280, ОГРН №
1130533001125.

3. О возобновлении действия свидетельства ООО "Поти-Ас", № 0050-2009-
0533001294-С-28.

4. Об исключении из членов Партнерства ООО «Стройсервис-2012», № 0413-2013-
0516011447-С-28, в связи с заявлением о добровольном выходе.

5. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельства следующих органи-
заций:

• ООО "Комбинат промышленного производства", № 0194.02-2010-0533010563-С-

28;

• ООО "АЛМАЗ-2014", № 0472-2014-0524007275-C-28;

• ООО "ТриО", № 0292.01-2010-0546021097-С-28;

• ООО  "Проектно-строительная компания "Махачкаластройсервис", № 0011.03-

2009-0562043034-С-28;

• ООО "ЭлитСтрой-77", № 0320.04-2011-0570007424-С-28;

• ООО "СТРОЙКОМПЛЕКС", № 0246.04-2010-7722616930-С-28;

• ООО "Еврострой М", № 0378.00-2012-0548004403-C-28;

• ЗАО "Дороги Дагестана", №  0015.05-2009-0538002598-С-28;

• ООО "Родник", № 0081.03-2009-0533012151-С-28.

6. Рассмотрение информации исполнительного органа об отсутствии объемов СМР и
трудном финансовом положении следующих организаций:

• ООО "Махачкалинский стройсервис", № 0336-2011-0570003243-С-28;

• ООО "Строй Стандарт 7", № 0342.00-2011-0516010764-С-28.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  О приеме в члены Партнерства ООО «СЕВ-
КАВСТРОЙ», ИНН № 0608016205, ОГРН № 1100608001779.

Гамзатова М.М. доложила о том, что все документы, приложенные к заявлению, соот-
ветствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам, все соответствую-
щие оплаты произведены, и предложила принять организацию в члены Партнерства.

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельства о допуске к рабо-
там,  ООО «СЕВКАВСТРОЙ», ИНН № 0608016205, ОГРН № 1100608001779.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  О приеме в члены Партнерства ООО «ДОР-
СТРОЙ», ИНН № 0533015280, ОГРН № 1130533001125.

Гамзатова М.М. доложила о том, что все документы, приложенные к заявлению, соот-
ветствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам, все соответствую-
щие оплаты произведены, и предложила принять организацию в члены Партнерства.

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельства о допуске к рабо-
там,  ООО «ДОРСТРОЙ», ИНН № 0533015280, ОГРН № 1130533001125.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  О возобновлении действия свидетельства
ООО "Поти-Ас", № 0050-2009-0533001294-С-28.

СЛУШАЛИ: Довлетову С.А. –председателя дисциплинарной комиссии, которая сооб-
щила Совету, что замечания, послужившие причиной приостановления, устранены, и
предложила возобновить действие свидетельства о допуске к работам указанных орга-
низаций.

РЕШИЛИ: В связи с устранением замечаний, послуживших причиной приостановле-
ния ООО "Поти-Ас", № 0050-2009-0533001294-С-28.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об исключении из членов Партнерства ООО
«Стройсервис-2012», № 0413-2013-0516011447-С-28, в связи с заявлением о доброволь-
ном выходе.

РЕШИЛИ: Исключить из членов Партнерства ООО «Стройсервис-2012», № 0413-
2013-0516011447-С-28, в связи с заявлением о добровольном выходе.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о внесении измене-
ний в свидетельства следующих организаций:

• ООО "Комбинат промышленного производства", № 0194.02-2010-0533010563-С-28;

• ООО "АЛМАЗ-2014", № 0472-2014-0524007275-C-28;

• ООО "ТриО", № 0292.01-2010-0546021097-С-28;

• ООО  "Проектно-строительная компания "Махачкаластройсервис", № 0011.03-2009-

0562043034-С-28;

• ООО "ЭлитСтрой-77", № 0320.04-2011-0570007424-С-28;

• ООО "СТРОЙКОМПЛЕКС", № 0246.04-2010-7722616930-С-28;

• ООО "Еврострой М", № 0378.00-2012-0548004403-C-28;

• ЗАО "Дороги Дагестана", №  0015.05-2009-0538002598-С-28;

• ООО "Родник", № 0081.03-2009-0533012151-С-28.

СЛУШАЛИ: М. Гамзатову, которая представила на рассмотрение Совета заявления о
внесении изменений в  Свидетельства о допуске,  отметив, что все документы, прило-
женные к ним, соответствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам.

 РЕШИЛИ: Внести изменения в Свидетельства о допуске следующих организаций:

• ООО "Комбинат промышленного производства", № 0194.03-2010-0533010563-С-28;

• ООО "АЛМАЗ-2014", № 0472.01-2014-0524007275-C-28;

• ООО "ТриО", № 0292.02-2010-0546021097-С-28;

• ООО  "Проектно-строительная компания "Махачкаластройсервис", № 0011.04-2009-

0562043034-С-28;

• ООО "ЭлитСтрой-77", № 0320.05-2011-0570007424-С-28;

• ООО "СТРОЙКОМПЛЕКС", № 0246.05-2010-7722616930-С-28;

• ООО "Еврострой М", № 0378.01-2012-0548004403-C-28;

• ЗАО "Дороги Дагестана", №  0015.05-2009-0538002598-С-28;

• ООО "Родник", № 0081.04-2009-0533012151-С-28.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 6 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение информации исполнительного
органа об отсутствии объемов СМР и трудном финансовом положении следующих ор-
ганизаций:

• ООО "Махачкалинский стройсервис", № 0336-2011-0570003243-С-28;

• ООО "Строй Стандарт 7", № 0342.00-2011-0516010764-С-28.

РЕШИЛИ: В связи с поступившими заявлениями об отсутствии объемов СМР и
трудном финансовом положении, на основании Положения о членских взносах,
утвержденного Общим собранием Партнерства:

• произвести перерасчет членских взносов за 2012 г. и 2013 г. из расчета мини-

мального ООО "Махачкалинский стройсервис", № 0336-2011-0570003243-С-
28;

• произвести перерасчет членских взносов из расчета минимального размера

   ООО "Строй Стандарт 7", № 0342.00-2011-0516010764-С-28.

Голосовали единогласно.

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО